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 Clasificación  : II Subida Pilarica Campanera  24-6-2018                            
 
 Lugar de celebración : BENEJUZAR            
 Fecha                : 24/06/18 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL Evolutiva                                                  
 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  40.17  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      25 CAYUELA,Jose manuel  ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:52:02           
   2     175 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE            01:52:02           mt. 
   3     180 VULCAN,Denis marian  SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      01:52:02           mt. 
   4     184 HERNANDEZ,Ismael     ELITE  CD FASTER WEAR TEAM        01:52:22       20 seg. 
   5       2 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:53:01       59 seg. 
   6     200 CLEMENTE,Ivan        SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  01:53:06     1:04 min. 
   7     208 MULERO,Francisco dan ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  01:53:06     1:04 min. 
   8      99 MARIN,Jose           MA-30  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:53:06     1:04 min. 
   9      59 ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:53:18     1:16 min. 
  10      53 MARTINEZ,David       ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:53:18     1:16 min. 
  11     194 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:53:18     1:16 min. 
  12      17 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:53:18     1:16 min. 
  13      65 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:53:18     1:16 min. 
  14     131 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:53:18     1:16 min. 
  15     105 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES - MONSALA      01:53:18     1:16 min. 
  16       3 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:53:18     1:16 min. 
  17      28 VALERA,Oscar zenon   ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:53:18     1:16 min. 
  18     195 LOPEZ,Manuel         MA-30  C E ELXENDURO              01:53:18     1:16 min. 
  19      86 GANDIA,Juan carlos   MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:53:18     1:16 min. 
  20      57 ALVAREZ,Javier       MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:53:18     1:16 min. 
  21      11 JARA,Jose diego      MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:53:18     1:16 min. 
  22      89 MARTINEZ,Pedro       MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:53:18     1:16 min. 
  23     156 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:53:18     1:16 min. 
  24      81 GARRIDO,Aurelio      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:53:18     1:16 min. 
  25     125 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             01:53:18     1:16 min. 
  26       4 MARTINEZ,Ramon       MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:53:18     1:16 min. 
  27     204 FERNANDEZ,Jesus      SUB23  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  01:53:18     1:16 min. 
  28     186 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE            01:53:18     1:16 min. 
  29     203 SORO,Alejandro       ELITE  CC BICICLETES SANCHIS XAT  01:53:18     1:16 min. 
  30     202 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                 01:53:18     1:16 min. 
  31     181 GARCIA,Roberto       MA-30  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:53:18     1:16 min. 
  32     197 BLAYA,Marcos         SUB23  GINESTAR                   01:53:18     1:16 min. 
  33      58 CUTILLAS,Felix       MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:53:18     1:16 min. 
  34      76 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:53:18     1:16 min. 
  35      12 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:53:18     1:16 min. 
  36      98 ROSELLO,David        MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO  01:53:18     1:16 min. 
  37     189 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:53:26     1:24 min. 
  38      18 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:53:26     1:24 min. 
  39     198 SANCHEZ,Juan antonio MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:53:26     1:24 min. 
  40     193 GARCIA,Luis          MA-40  GOBIK FACTORY TEAM         01:53:29     1:27 min. 
  41     207 GARCIA,Manuel antoni ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  01:53:29     1:27 min. 
  42     148 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID           01:53:29     1:27 min. 
  43     196 MARTINEZ,Arturo      MA-30  BICICOSTA CC               01:53:29     1:27 min. 
  44      46 TARRAGA,Antonio      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:53:29     1:27 min. 
  45     177 GARCIA,Antonio       ELITE  BICICOSTA CC               01:53:29     1:27 min. 
  46     173 SEMPERE,Alex         SUB23  CC ON BIKE                 01:53:53     1:51 min. 
  47     190 SANCHEZ,Juan         SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  01:54:22     2:20 min. 
  48       1 GARCIA,Francisco     ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:54:28     2:26 min. 
  49      29 ARENAS,Alvaro        ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:55:10     3:08 min. 
  50     201 RESCAGLIO,Andrea     MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:57:06     5:04 min. 
  51     151 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC               01:57:10     5:08 min. 
  52      36 SERNA,Adrian         MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE  01:57:15     5:13 min. 
  53      33 PASTOR,Jose carlos   MA-40  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE  01:57:15     5:13 min. 
  54     210 JIMENEZ,Gregorio     ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  01:57:20     5:18 min. 
  55      56 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:57:20     5:18 min. 
  56     185 HUERTAS,Roberto      MA-30  CD FASTER WEAR TEAM        01:57:31     5:29 min. 
  57     182 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:57:31     5:29 min. 
  58      79 TORRALBA,Jose mª     MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:58:02     6:00 min. 
  59      78 PINA,Jose enrique    MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:59:05     7:03 min. 
 
 Corredores clasificados : 59 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:53:18          min. 
   2     125 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:53:18           mt. 
   3     151 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:57:10     3:52 min. 
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 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC      05:39:37         
    2  BROCOLI MECANICO EQUIPO C      05:39:53  a      16  
    3  CICLOS VICEA- SANTOMERA        05:40:02  a      25  
    4  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE      05:40:02  a      25  
    5  CONSTRUCCIONES ENCACON S.      05:40:30  a      53  
    6  ELITE BIKES ALBIR TEAM         05:43:56  a    4:19  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      2  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC     6 Pts 
   2    175  TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE               3 Pts 
   3    180  VULCAN,Denis marian  SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM         2 Pts 
   4     18  SANTACRUZ,Juan manue MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     29  ARENAS,Alvaro        ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.     3 Pts 
   2    184  HERNANDEZ,Ismael     ELITE  CD FASTER WEAR TEAM           2 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     65  MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN     3 Pts 
   2     59  ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA       2 Pts 
   3      1  GARCIA,Francisco     ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC     1 Pts 
 
 Clasificación de : VEGA BAJA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     131 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:53:18          min. 
   2       3 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:53:18           mt. 
   3      12 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:53:18           mt. 
   4      18 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:53:26        8 seg. 
   5      29 ARENAS,Alvaro        ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 01:55:10     1:52 min. 
   6     151 JUHASZ,Jozsef        MA-50  BICICOSTA CC              01:57:10     3:52 min. 
   7      36 SERNA,Adrian         MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE 01:57:15     3:57 min. 
   8      33 PASTOR,Jose carlos   MA-40  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE 01:57:15     3:57 min. 
   9      79 TORRALBA,Jose mª     MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:58:02     4:44 min. 
 
II Subida Pilarica Campanera  24-6-2018                            
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------- 
   1 GARCIA,Francisco   ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 131 PICAZO,Raul        MA-30  CC IRONBIKES RACI  
   2 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 138 MOÑINO,Victor migu ELITE  CICLOS SARABIA C.  
   3 OLAYA,Jose alberto MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 148 DELICADO,Juan carl MA-40  MONFORTE DEL CID   
   4 MARTINEZ,Ramon     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 149 LOZANO,Salvador    MA-50  CC OCA ALICANTE    
   5 BOTELLA,Juan carlo MA-50  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 150 CORRALES,Jose carl MA-40  CICLOS SARABIA C.  
  11 JARA,Jose diego    MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR  ¦ 151 JUHASZ,Jozsef      MA-50  BICICOSTA CC       
  12 MARTINEZ,Roberto   MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 152 BARAJAS,Juan anton MA-40  CICLOS SARABIA C.  
  13 SANTATERESA,Alejan MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 153 MATEO,Juan jose    ELITE  BROCOLI MECANICO   
  14 VERDU,Sergio       ELITE  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 156 LESLIE,Christopher MA-50  EXPRESS CAR-ULB C  
  17 LOPEZ,Jose manuel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 158 CASANOVA,Fco. jose MA-30  CONSTRUCCIONES EN  
  18 SANTACRUZ,Juan man MA-40  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 173 SEMPERE,Alex       SUB23  CC ON BIKE         
  25 CAYUELA,Jose manue ELITE  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 174 PEREZ,Jose antonio ELITE  MOLINENSE C.C.     
  28 VALERA,Oscar zenon ELITE  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 175 TORRES,Carlos enri ELITE  CC OCA ALICANTE    
  29 ARENAS,Alvaro      ELITE  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 176 MARTI,Ana          F-ELI  SEDAVI             
  31 LOPEZ,Carlos m.    MA-30  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 177 GARCIA,Antonio     ELITE  BICICOSTA CC       
  32 SEGURA,Fco. antoni MA-40  CONSTRUCCIONES EN  ¦ 178 ROCH,Sebastian     MA-30  CC GONVIBIKE´S RI  
  33 PASTOR,Jose carlos MA-40  HYC-BICICOSTA-CAL  ¦ 179 DEL VALLE,David    MA-30  CD FASTER WEAR TE  
  34 PERTUSA,Jose alber MA-50  HYC-BICICOSTA-CAL  ¦ 180 VULCAN,Denis maria SUB23  ESCRIBANO SPORTS   
  35 LUCAS,Manuel       MA-30  HYC-BICICOSTA-CAL  ¦ 181 GARCIA,Roberto     MA-30  VOLATAUTOPALMER-C  
  36 SERNA,Adrian       MA-30  HYC-BICICOSTA-CAL  ¦ 182 SANCHEZ,Jonathan   ELITE  VOLATAUTOPALMER-C  
  46 TARRAGA,Antonio    ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIP  ¦ 183 RUIZ,Sergio        MA-30  CICLOS VICEA- SAN  
  53 MARTINEZ,David     ELITE  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 184 HERNANDEZ,Ismael   ELITE  CD FASTER WEAR TE  
  54 LOPEZ,Antonio davi MA-30  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 185 HUERTAS,Roberto    MA-30  CD FASTER WEAR TE  
  56 ARROYO,David       MA-40  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 186 CULIAÑEZ,Ignacio j ELITE  CC OCA ALICANTE    
  57 ALVAREZ,Javier     MA-40  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 187 GARCIA,Ramon       MA-40  MULTIESPORT-UC MO  
  58 CUTILLAS,Felix     MA-30  CICLOS VICEA- SAN  ¦ 188 BAYFORD,Keith denn MA-50  BICICOSTA CC       
  59 ALARCON,Juan jose  MA-30  CICLOS VICEA- SAN  ¦ 189 MAS,Vicent         MA-30  VELOSOL CYCLING T  
  65 MARTINEZ,Israel    MA-40  EXPRESS CAR-ULB C  ¦ 190 SANCHEZ,Juan       SUB23  ELECTRO HIPER EUR  
  66 BOIX,Jeronimo      MA-40  EXPRESS CAR-ULB C  ¦ 191 GARCIA,Francisco   MA-30  GOBIK C.C.         
  67 PRIETO,Cristian    ELITE  EXPRESS CAR-ULB C  ¦ 192 GARCIA,Dimas       ELITE  R.M. C.C.          
  69 GANDIA,Gustavo     MA-40  CC CREVILLENT      ¦ 193 GARCIA,Luis        MA-40  GOBIK FACTORY TEA  
  73 HURTADO,Ruben      MA-30  CICLOS TEO C.C.    ¦ 194 ESPINOS,Moises     MA-30  VELOSOL CYCLING T  
  76 NAVARRO,Pedro jose MA-40  CICLOS TEO C.C.    ¦ 195 LOPEZ,Manuel       MA-30  C E ELXENDURO      
  78 PINA,Jose enrique  MA-30  CICLOS TEO C.C.    ¦ 196 MARTINEZ,Arturo    MA-30  BICICOSTA CC       
  79 TORRALBA,Jose mª   MA-40  CICLOS TEO C.C.    ¦ 197 BLAYA,Marcos       SUB23  GINESTAR           
  80 DIAZ,Jose david    MA-30  CICLOS TEO C.C.    ¦ 198 SANCHEZ,Juan anton MA-40  CICLOS VICEA- SAN  
  81 GARRIDO,Aurelio    ELITE  CICLOS TEO C.C.    ¦ 199 BOTELLA,Oscar      MA-30  CD FASTER WEAR TE  
  86 GANDIA,Juan carlos MA-30  UN GURU EN MISTER  ¦ 200 CLEMENTE,Ivan      SUB23  ELECTRO HIPER EUR  
  89 MARTINEZ,Pedro     MA-30  UN GURU EN MISTER  ¦ 201 RESCAGLIO,Andrea   MA-30  CICLOS TEO C.C.    
  97 GARCIA,Sergio      MA-30  MULTIESPORT-UC MO  ¦ 202 ORTUÑO,Javier      MA-30  GOBIK C.C.         
  98 ROSELLO,David      MA-30  MULTIESPORT-UC MO  ¦ 203 SORO,Alejandro     ELITE  CC BICICLETES SAN  
  99 MARIN,Jose         MA-30  GLOBEROS DE ELITE  ¦ 204 FERNANDEZ,Jesus    SUB23  BROCOLI MECANICO   
 105 LLORET,Angel       MA-30  MORTESBIKES - MON  ¦ 206 FERNANDEZ,Francisc MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR  
 110 SANCHEZ,Jonathan   MA-40  CT PASICO A PASIC  ¦ 207 GARCIA,Manuel anto ELITE  BROCOLI MECANICO   
 117 GIL,Jose javier    MA-30  CC SANTOYO BIKES   ¦ 208 MULERO,Francisco d ELITE  BROCOLI MECANICO   
 121 GUTIERREZ,Diego fe MA-30  CC MTB NEUMATICOS  ¦ 209 GARCIA,Jose antoni SUB23  NOMAR  PEMOY PLAZ  
 125 MARTINEZ,Juan jose MA-50  CC SAN VICENTE     ¦ 210 JIMENEZ,Gregorio   ELITE  BROCOLI MECANICO   
 130 NAVARRO,Jose manue MA-50  PINATAR TEAM       
 
 Total corredores inscritos : 95 


